Christi Domini Anno Eiusdem Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Nonis ratione praemissorum lato, ipsos eodem scripto per praefatum Generosum Logozinski ratione eiusdem summa in rem et manus praefatis dato ob plenariam et sufficientem summa eiusdem persolutionem quietat emittit dimittit et liberum a voluntumq. facit et perpetuo pronuntiat. Scriptum praefatum tum et Decretum totumq. processum Subiudicium eo nomine latum agat mortificat et annihilat praesentibus nisi Perogno. Anti. vti. Omnipotenti, lingue praesentium praefato Dzierzgnecen nunc et pro tempore eandem ratione praemissorum omnium perpetuum imponendo silentium. Hac sua praesentem personali recognitione ad praemissa oia mediante.

25/11
Feria Quinta post Festum
Sancti Matthaei Apostoli
& Evangelistae proxima
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo.
Jaworski Jaworskim consortem suam Statuet.

30
Comparens personaliter coram officio et Apud praesentibus (ad hunc) Capitane Przemysleni Nobili Joanne Jaworski Horozlowicz alia's Chacieiowski olim Nobili Mathia Jaworski Horozlowicz cum Nobili olim Anna Druvelnicza Consorte ipsius limae procreatus filius sano mente et corpore existens a Tenis Dismicli suis. Inibus Jurisdictionibus suis quibusque propriis et competentibus recedendo Praesentem vero Capitane Przemysleni Jurisdictioni quoad actum hanc attinet secum subecondit ac bonis suis generaliter omnibus totaliter incorporando atq. subyeciendo palam libere publice ac per ex

presum recognouit. Quia ipse se ac suos suores in et
 super bonis suis generaliter omnibus summisque pecuni-
 ariis quibusuis habitis et habendis quodvis Theodoro Geor-
 gio Tymothico ac Reuerendo Basilio Praebytero Taworski in
 Prastewiczom alia Lubowiczom fratribus inter se germa-
 nis olim Nobilibus Gabrielis alia Hallo Taworski Lub filii
 eorumq; posteris inuenit et obligat praesentibus. Nobilem
 Katarziam Taworska praedicti olim Generosi Gabrielis a-
 lia Hallo Taworski Lub filiam eorundem uero Generoso-
 rum Theodori Georgii Tymothai atq; Reuerendi Basily
 Praebyteri Taworskich Prastewiczoi sororem germanam
 sui uero Recognoscentis consortem hinc ad faciendam et
 recognoscendam per ipsam Inscriptionem abrenuntiationis
 ad bonis Paternis et maternis ipsam ratione dotis et ex-
 ceptionis naturalis hinc concernen in rem et manus eo-
 rundem Generosorum Taworskich Fratrum ipsius germa-
 norum ad Acta quavis authentica Regni uim et robur per-
 petuitatis uise habentia uel in euentu mortis suores
 illius uia sexagesimae duodecim Septimanarum reddere et
 personaliter ratuere ab eaque et illius suoribus et pro-
 missa debite exequantur efficere. Idq; sub uadio summo
 Centum Florenorum Polonicarum per eandem Inscriptio-
 nem Recognoscentem aut eius posteris praedictis Gene-
 rosos Taworskim sua consorsibus aut eorum
 posteris ob non statuitionem praefata consorsis eor-
 undem Generosorum Taworskich sororis germanae Katar-
 ziae uel in euentu mortis suorum illius pro tempore et
 loco superius expressis ad soluendum succumbentis. Pro
 quo quidem uadio modo praemisso ad soluendum succumbentis

ac pro praefata consortia sua non statuta statuenda si-
 tatis existens memoratus. Recognoscens Nobilis Ioanna
 Laurentii aut eius iuore: ad instanciam praedictorum Gno-
 rorum Theodori Georgii, Tymothai et Reuerendi Familii
 Syreni Lautorslich. grahum inter se germanorum aut eorum
 posterorum ad officium praesens Casren Capitani Gramylien-
 eni ex tunc recipi iurascero quod ad respondendum societate
 mediante semper in omni citationis Terminis tanquam se
 remptio stare san parere respondere vadium praetactum
 luere Incomi huic satisfacere, ac omne iudicatum pati
 debeat et entitur. Sed ac suos iuores ad eadem omnia
 monebit et obligat praesentibus. Illum Terminum primum
 peremptorium vti et alio: omnes exinde consequente: causas
 eisdem Terminis. Semper peremptorios vera infirmitate
 pro maiori minorennitate suorum legatione iura vel
 extra Regnum militari seruitio ad munimenta ad eum certum
 vel alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimen-
 tis non differendo. Ad quietationem praeterea vltra iurati-
 mos officij praefati Casren Capitani Gramylien- Terminos
 dilationem sibi non recipiendo nullasq. motiones appellatio-
 nes ac earum prosequutiones faciendo. etc. praemissa omnia
 puenit simpliciter vel multiplicati. euasione suspensio-
 nione fatalis iuris praescriptione Terrestri bello conueni-
 oneq. ac alio quibusvis iuris remedijs et defensis non sub-
 terfugiendo nec alio quouis modo euadendo. Itac sua progen-
 ti personali recognitione ad praemissa omnia mediante.

26/ FERIA Sexta ante Festum
 Sancti Michaelis Archano-
 li proxima Anno Domini Mil-
 lesimo Sexcentesimo Septuagesimo.